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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD’de dün, Çinli yapay zeka asistanı “DeepSeek” ile ilgili gelişmeler teknoloji 

şirketlerinde sert satışlara yol açarken, sanayi şirketleri alıcılı bir seyir izledi. Yapılan 

tahminlere göre, teknoloji şirketlerinin piyasa değerlerinde 1 trilyon dolara kadar 

erime yaşanabileceği ifade ediliyor. Özellikle Nvidia gibi sektörde hakim 

konumdaki çip üreticileri üzerinde baskı yaratırken şirket hisseleri dün %17 değer 

kaybetti. Ancak bütün bu gelişmelere rağmen, yapay zeka yatırımlarının daha 

düşük maliyetle yapılabileceği ve bu durumun teknoloji sektöründeki kâr 

beklentilerini baltalayabileceği yönünde net bir sonuca varmak için henüz yeterli 

veri olmadığını, belirsizliklerin ortadan kalkmasının daha net bir tablo oluşmasını 

sağlayacağını düşünüyoruz. 

Bu hafta Microsoft, Tesla, Apple ve Meta gibi yüksek piyasa değerine sahip 

şirketlerin bilançolarını takip edeceğiz. Şirketlerden gelecek finansal sonuçlar 

ve ileriye dönük değerlendirmeler, piyasaların seyri açısından belirleyici olacaktır. 

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm hakim. Wall Street açılışı 

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları hafif pozitif seyir izlerken, Avrupa 

borsaları pozitif. Asya tarafında Güney Kore borsaları pozitif, diğer bölge borsaları 

ise negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.750 

doların hemen altında işlem görürken, Brent tipi ham petrol 77 dolar seviyesinde 

bulunuyor. Dün 98 bin dolar seviyesine kadar gerileyen Bitcoin, öğle saatleri 

itibarıyla 102 bin dolardan işlem görüyor, Ethereum ise 3 bin 200 dolar seviyesine 

yükseldi. 

Bugün yurt dışı veri takviminde ABD’den gelecek olan aralık ayı öncü dayanıklı mal 

siparişleri (TSİ 16:30), kasım ayı FHFA konut fiyat endeksi (TSİ 17:00), ocak ayı 

Conference Board Öncü Gösterge (TSİ 18:00) ve ocak ayı Richmond Fed imalat 

endeksi (TSİ 18:00) verileri öne çıkıyor. Özellikle dayanıklı mal siparişlerinin alt 

kaleminde yer alan ve büyümeye doğrudan dahil edilen çekirdek sermaye malları 

sevkiyatı da yakından takip edilecek. Ayrıca Çin piyasaları, “Ay Yeni Yılı” nedeniyle 

bugünden itibaren bir hafta süreyle kapalı olacak. 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Dayanıklı Mal Siparişleri (Aralık) | Bek: 0,1% 

• 18:00 | ABD | Conference Board (CB) Tüketici Güveni | Bek: 105,9 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Dünyanın en büyük içecek üretici firmalarından Coca-Cola, bazı Avrupa ülkelerinde satışa sunulan ve yüksek miktarda klorat 

tespit edilen içecekleri geri çağırdı. Belçika Federal Gıda Zinciri Güvenliği Ajansı (FASFC), Coca-Cola Europacific Partners 

Belçika'nın ürettiği çeşitli ürünleri aşırı klorat seviyeleri nedeniyle toplatma kararı aldığını açıkladı. 

Microstrategy, dün yaklaşık 1,1 milyar dolar nakit karşılığında 10.107 Bitcoin daha satın aldığını açıkladı.  

USA Today'a göre, Costco, bu yaz yiyecek alanındaki gazlı içecek tercihini Pepsi yerine Coca-Cola olarak değiştirecek. 

ABD Başkanı Donald Trump, gazetecilere yaptığı açıklamada, teknoloji devi Microsoft’un Bytedance’in sahibi olduğu 

TikTok’u satın almak için görüşmelerde bulunduğunu doğruladı. Trump, bu süreçte TikTok için bir teklif savaşı yaşanmasını 

görmek istediğini belirtti. 

ABD'li teknoloji şirketi Emerson, yazılım şirketi Aspen Technology'nin kalan hisselerini 7,2 milyar dolar değerindeki bir 

anlaşmayla satın alacağını duyurdu. 

ABD Başkanı Donald Trump, yaptığı açıklamada, Çinli girişim DeepSeek’in geliştirdiği yapay zeka teknolojisinin Amerikan 

şirketleri için bir teşvik kaynağı olması gerektiğini belirtti. Trump, “Çin ve oradaki bazı şirketler hakkında okuyorum. Özellikle 

bir şirket, yapay zeka konusunda daha hızlı ve çok daha ucuz bir yöntem geliştirmiş. Bu iyi bir şey çünkü artık o kadar çok 

para harcamanıza gerek kalmayacak. Bunu bir avantaj olarak görüyorum” dedi.  

OpenAI CEO'su Sam Altman, Çinli startup DeepSeek'in R1 yapay zeka modelini "etkileyici" olarak nitelendirdi, ancak 

OpenAI'nin daha fazla bilgi işlem gücünün kendi başarılarının anahtarı olduğuna inandığını vurguladı.  

ABD'li çip devi Nvidia, Çinli girişim DeepSeek tarafından piyasaya sürülen yeni modeli, "mükemmel bir yapay zeka ilerlemesi" 

olarak nitelendirirken, girişimin hizmetlerine olan talebin karşılanması için önemli sayıda çipe ihtiyaç duyulacağını kaydetti. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün günü %1,46 düşüşle 6.012 puanda kapattı. "DeepSeek" etkisi öncesinde dahil 

piyasaların bir miktar düzeltmeye girebileceğine yönelik endişeler, endeks genelinde baskıyı tetikledi. Dünkü düşüşün 

ardından bir kısım analistler, S&P 500’ün yıl içinde yaklaşık %10 kayıpla 5.500 puan seviyesine doğru gevşeyebileceğini, 

çekirdek enflasyon ve uzun vadeli tahvil getirileri beklenenden daha uzun süre yüksek kalması durumunda ise "hafif bir 

stagflasyon" süreci riski doğurabileceğini vurguladılar. Böyle bir senaryo, ekonomik zayıflık belirginleşmeden önce Fed’in faiz 

indirimlerini sınırlayabileceği anlamına geliyor. Trump döneminde uygulanacak mali politikalar ve diğer ülkelerle yürütülecek 

ikili ilişkiler, önümüzdeki dönemde endeksin hareketinde belirleyici olabilir. Ancak, kısa vadeli gevşemelerin sınırlı kalacağı ve 

endeksin yeniden toparlanıp, ivme kaydedeceği öngörülüyor. S&P 500 endeksinde savunma odaklı hisselerin, özellikle sağlık 

ve tüketim malları sektöründeki şirketlerin, daha iyi performans göstermesi bekleniyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık 

ortalama endeks hedefi, 6.739 puana yükselerek dolar bazında %12’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan 

ise 6.130 – 6.200 aralığı direnç bölgesi olarak izlenirken, 5.960 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

 

Eli Lilly and Company (LLY) – Şirket, Amerikan ilaç ve biyoteknoloji şirketidir. Şirket, diyabet, kanser, nöroloji ve immünoloji 

gibi alanlarda yenilikçi tedaviler geliştirip üretmektedir. Dünya genelinde milyonlarca hastaya ulaşarak yaşam kalitesini 

artırmayı hedefler. Ayrıca, biyoteknoloji alanında yaptığı araştırmalarla hastalıkların tedavisinde öncü çözümler sunar. Hisse 

için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 979,06 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre 

%21,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 29 analist AL tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 850 USD direnç bölgesi, 780-

770 USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir. 
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Salesforce Inc. (CRM) – Şirket, bulut tabanlı müşteri ilişkileri yönetimi çözümleri sunan lider bir teknoloji şirketidir. Şirket, 

işletmelere satış, pazarlama, müşteri hizmetleri ve veri analitiği süreçlerini daha etkili bir şekilde yönetmeleri için yazılımlar 

sağlar. Ayrıca yapay zeka ve otomasyon entegrasyonlarıyla müşterilere kişiselleştirilmiş deneyimler sunmayı kolaylaştırır. 

Salesforce, farklı sektörlerdeki işletmelere dijital dönüşüm süreçlerinde destek vererek müşteri bağlılığını ve iş verimliliğini 

artırmayı hedefler. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 401,41 USD hedef fiyata ve 

son kapanış fiyatına göre %15,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 45 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. 

Teknik açıdan, kısa vadede 365 USD direnç, 338 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


